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Медиумите информираа за дел од истражувањето на МЦМС за општествената
одговорност на граѓаните
.

      АЛБАНЦИТЕ ПОДРУЖЕЉУБИВИ И ПОРЕЛИГИОЗНИ ОД МАКЕДОНЦИТЕ
  

Истражување на МЦМС - Албанците повеќе ги посетуваат верските објекти

  

Етничките Албанци и припадниците на исламската религија одвојуваат повеќе време за
дружење со пријателите и колегите и за посети на верски храмови отколку етничките
Македонци и припадниците на православното христијанство. Ова го покажуваат
резултатите од анкетата на Македонскиот центар за меѓународна соработка.

  

Извор: Нова Македонија

  ГРАЃАНИТЕ БАРААТ КРАЈ ЗА ВОЗИЛАТА ШТО ЗАГАДУВААТ
  

Да се забрани работата на фабриките што се загадувачи се додека не ги исполнат
еколошките стандарди и да се определи рок по кој ќе се исклучат од сообраќај
автомобилите што го загадуваат воздухот, се основните барања на анкетираните
граѓани од Македонскиот центар за меѓународна соработка - МЦМС, кој спроведе
истражување за општествената одговорност за заштита на животната средина.

  

Извор: Време

  АЛБАНЦИТЕ ПОВЕЌЕ СЕ ДРУЖАТ СО СЕМЕЈСТВОТО
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на граѓаните. Помладите,
оние со повисоки примања и оние со завршено вишо или високо образование почесто се
дружат со пријателите, колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: Коха
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  АЛБАНЦИТЕ ПОДРУЖЕЉУБИВИ ОД МАКЕДОНЦИТЕ
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на граѓаните. Помладите,
оние со повисоки примања и оние со завршено вишо или високо образование почесто се
дружат со пријателите, колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: Лајмпресс

  МЦМС: ГРАЃАНИТЕ НА МАКЕДОНИЈА ПОЧЕСТО СЕ ДРУЖАТ СО СЕМЕЈСТВОТО
И ПРИЈАТЕЛИТЕ
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на граѓаните. Помладите,
оние со повисоки примања и оние со завршено вишо или високо образование почесто се
дружат со пријателите, колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: Коха е ре

  АНКЕТА: МАКЕДОНСКИТЕ ГРАЃАНИ НАЈЧЕСТО СЕ ДРУЖАТ СО СЕМЕЈСТВОТО
И ПРИЈАТЕЛИТЕ
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на македонските граѓани.
Помладите, оние со повисоки примања и со завршено вишо или високо образование
почесто се дружат со пријателите и колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: МТВ

  Македонските граѓани најчесто се дружат со семејството и пријателите
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на македонските граѓани.
Помладите, оние со повисоки примања и со завршено вишо или високо образование
почесто се дружат со пријателите и колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.
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http://lajmpress.com/lajme/maqedoni/8811.html
http://kohaere.eu/index.php/lajme/maqedoni/13726.html
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Извор: Сител

  АНКЕТА НА МЦМС: МАКЕДОНСКИТЕ ГРАЃАНИ НАЈЧЕСТО СЕ ДРУЖАТ СО
СЕМЕЈСТВОТО И ПРИЈАТЕЛИТЕ
  

Семејството и пријателите се најчестиот избор за дружење на македонските граѓани.
Помладите, оние со повисоки примања и со завршено вишо или високо образование
почесто се дружат со пријателите и колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: МИА

  АНКЕТА НА МЦМС: СЕМЕЈСТВОТО И ПРИЈАТЕЛИТЕ ОМИЛЕНО ДРУШТВО ЗА
МАКЕДОНЦИТЕ
  

Помладите, оние со повисоки примања и со завршено вишо или високо образование
почесто се дружат со пријателите и колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: Пресс 24

  ГРАЃАНИТЕ ОДАТ ПОЧЕСТО ВО ВЕРСКИТЕ ХРАМОВИ
  

Помладите, оние со повисоки примања и со завршено вишо или високо образование
почесто се дружат со пријателите и колегите и повеќе време одвојуваат за спортски или
рекреативни активности.

  

Извор: Курир
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http://www.sitel.com.mk/dnevnik/makedonija/makedonskite-gragjani-najchesto-se-druzat-so-semejstvoto-i-prijatelite
http://www.mia.com.mk/default.aspx?mId=9&amp;vId=83173177&amp;lId=1&amp;title=%D0%9C%D0%90%D0%9A%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90+-+%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%83%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%98+%D0%A1%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0
http://www.press24.mk/story/makedonija/anketa-na-mcms-semejstvoto-i-prijatelite-omileno-drushtvo-za-makedoncite
http://kurir.mk/makedonija/vesti/27164-Graganite-odat-pocesto-vo-verskite-hramovi

